Ruginukas

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

15 litry

61 %

Amerikietiskas kvietinis alus
audryla

2011-02-09 22:51:12
2011-04-18 18:47:29

1.051

1.013

5.0 %

39

18

0.75 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Ragiy salyklas

Kupiskio pilsnerio salyklas
CaraAmber

Apyniai

Pavadinimas
Perle (German)
Fuggle (U.K.)

Kent Golding (U.K.)

Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Pastabos

5gr Airiskos kerpenos - 15 min

Forma Paskirtis

Spalva (EBC)
6.0

3.0

60.0

[l

2026-02-25
Kiekis (kg) Kiekis (%)
2.000 44.4
2.000 44.4
0.500 111

AA (%)
8.7
3.7
5.5

4.500

IBU Kiekis (g) Laikas

26.5 20 60
5.9 15 25
6.2 15 15

50
Kiekis (g)
11.0
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